

3 soverom Rekkehus til salgs i Vall de Gallinera, Alicante

159.950€



Vakkert presentert rekkehus med 2 soverom og 3 bad i La Carroja med fantastisk utsikt over Vall de Gallinera. Dette fantastiske eksemplet på et rekkehus er delt over flere etasjer og består av en stor, tønnehvelvet kjeller, et familiebad med badekar i full størrelse, en spisestue og stue, et fullt utstyrt 'vinterkjøkken', 2 doble soverom, begge med en-suite, et "sommer" kjøkken med komfortabel sittegruppe og til slutt en solrik takterrasse med fantastisk fjellutsikt. Du kommer inn fra gaten, overfor kirken, og passerer gjennom låsbare doble jernportar til en veranda hvor det er en tømmerbutikk for "chimenea" vedovn. Det er en kaldtvannskran og også en stikkontakt. Her finner du de originale høye doble dørene med en liten innfelt dør for å slippe deg inn. Tidligere ville denne etasjen vært brukt til landbruksmaskiner og muligens dyr. Det er nå stue og spisestue (etasje 3) og er veldig kjølig i sommervarmen. I kjøligere tider holder en 10Kw vedovn pluss elektrisk gulvvarme deg varm. Eiendommen har en 300mb fiberoptisk internettforbindelse og fasttelefon. Det er doble vinduer i hele huset. Gå opp fire trinn til vårt fullt utstyrte 'vinterkjøkken' (etasje 4) hvor det er håndbygde treenheter med granittplater og et veggmontert platestativ. Det er en kommode som er laget av ett stykke engelsk alm! Det er gasskomfyr med fire kokeplater, oppvaskmaskin og kjøl/frys og alt er inkludert i salget. Det er også elektrisk gulvvarme her. Gå tilbake til stuen og gå ned gjennom doble glassdører til underetasjen (etasje 2). Dette rommet gir seg selv til mange muligheter. Utenfor dette er et bad med badekar i full størrelse. Det er elektrisk radiator, også gulvvarme her. Fire trinn ned (etasje 1), gjennom det som er blitt beskrevet som en typisk maurisk bue, ligger den tønnehvelvede kjelleren. Selv om skjøtene er datert 1934, antyder buen at huset har sin opprinnelse i mye tidligere tid. Kjellergulvet er flislagt og det er lys og strøm. Her er det innlagt en 75-liters varmtvannskjel til badekaret og halvparten av huset. Gå tilbake til stuen og klatre opp trappene til en repos (etasje 5) hvor det er rikelig med innebygd skaplass. I hver ende finner du et dobbeltrom med eget bad. Begge soverommene har doble dører til utvendige Juliet-balkonger og har innebygd garderobeplass. Fra avsatsen går du opp til toppetasjen (etasje 6). Her er det et velutstyrt 'sommerskjøkken' fullt av lys. Et originalt skap rommer nok en 75-liters varmtvannskjel til den andre halvdel av huset. Det er en komfortabel sittegruppe med doble dører som leder ut til

🛏 3 soverom

🚿 3 bad

🏠 144m² Bygg størrelse

📏 48m² Tomtestørrelse